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Kompin, krople do oczu do pracy z komputerem, 10 ml
 

Cena: 19,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 ml

Postać krople do oczu

Producent S-LAB SP. Z O. O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis
Data ważności: 30.08.2023

Kompin, wyrób medyczny w postaci kropli do oczu. Składniki Kompin łagodzą objawy związane z syndromem widzenia komputerowego
oraz oka biurowego, przynoszą natychmiastową ulgę w przypadku podrażnień, zaczerwienienia i zmęczenia oczu spowodowanych zbyt
długą pracą przy komputerze oraz wszelkich monitorach typu LCD ( tablety, smartfony, inne ). Ponadto przeciwdziałają podrażnieniu
oczu spowodowanych szkodliwym wpływem promieniowania UV ( w tym UVA, UVB oraz UVC ) oraz przynoszą ulgę dzięki optymalnemu
nawilżeniu oczu przesuszonych w wyniku długotrwałej pracy przy komputerze.

Zastosowanie
Zaczerwienienie, zmęczenie, podrażnienie, suchość oczu.

Sposób użycia

Stosować tylko zewnętrznie, miejscowo do worka spojówkowego.
Przed zastosowaniem preparatu należy dokładnie umyć ręce. Zdjąć nakrętkę i zakroplić preparat do oka. Jeżeli kropla nie trafiła
do oka, należy wkroplić następną. Delikatnie zamrugać okiem. Zamknąć butelkę.
Po zakropleniu kropli, nie zakraplać/ płukać powierzchni oka wodą ani żadnym innym płynem.
Zakraplać 1 krople do oka 2-3 razy dziennie.

Skład
Aktinokinol, żel aloesowy, hialuronian sodu, gliceryna, fosforan dwusodu, chlorek sodu, cetrymid, dwuwodorofosforan sodu, wersenian
czterosodu, wodorotlenek sodu, woda oczyszczona.
Zawiera środek konserwujący: cetrymid.

Przechowywanie
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Preparat zachowuje trwałość przez 30 dni od pierwszego otwarcia.
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25oC.
W miejscu niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie używać, jeśli opakowanie jest uszkodzone.
Nigdy nie dotykać końcówką zakraplacza oka lub innych powierzchni, ponieważ może to spowodować zanieczyszczenie
roztworu.
Przed użyciem zdjąć soczewki kontaktowe przed użyciem.
Soczewki kontaktowe oraz inne leki okulistyczne można stosować po upływie 10 -15 minut od momentu zastosowania kropli.
Wyrób medyczny do wielokrotnego użytku powinien być stosowany tylko przez jedną osobę.
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